
 
Zarządzenie Nr 53/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca 
z dnia 31 grudnia 2007 roku 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości (Dz. U z 2002 r. Nr 76, poz. 694), ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), Zarządzenia          
Nr 43/2007 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 15 października 2007r. w sprawie zatwierdzenia 
instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze uzgodnienia sald w Urzędzie Gminy Grzmiąca 
na dzień 31 grudnia 2007r. w zakresie: 

1. środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach bankowych, 
2. kredytów i pożyczek; 
3. należności. 

 
§ 2. Za inwentaryzację wymienioną § 1odpowiedzialna jest Zofia Siwicka. 
 
§ 3. Zarządzam  przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze porównania danych ksiąg 
rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikacji realniej wartości składników 
majątkowych - weryfikacji sald na dzień 31 grudnia 2007r., w zakresie: 
 

1. wartości niematerialnych i prawnych; 
2. gruntów i środków trwałych; 
3. udziałów w spółkach kapitałowych; 
4. rozrachunków publicznoprawnych; 
5. funduszy własnych i specjalnych; 
6. środków trwałych w budowie. 
7. środki pieniężne w drodze.  

 
§ 4. Za przeprowadzenie inwentaryzacji w zakresie wymienionym w § 3 

a) pkt. 1, 2, 3, 6,  odpowiedzialna jest Danuta Babiak; 
b) pkt. 2, 4, 5,  odpowiedzialna jest Zofia Siwicka; 
c) pkt. 7 odpowiedzialna jest Janina Świerżewska. 

 
 
§ 5. Osoby zobowiązane za przeprowadzenie inwentaryzacji czynię odpowiedzialnymi za 
właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem 
faktycznym. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi. 
 
§ 7. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 


